MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
DIAMANTINA – MINAS GERAIS

www.ufvjm.edu.br

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 093 DE 14 DE ABRIL DE 2015

 O Reitor da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público

para conhecimento dos interessados que, considerando que as inscrições do Edital 032/2015

encerraram no dia 02/04/2015 e que neste dia foi ponto facultativo na UFVJM após às 14h00,

resolve reabrir do dia 15/04/2015 a 22/04/2015 as inscrições para o concurso público objeto do

Edital nº 032/2015 para áreas de Matemática, Informática e Engenharias do Campus do Mucuri,

em Teófilo Otoni.

Diamantina, 14 de Abril de 2015.

Pedro Angelo Almeida Abreu

Reitor/UFVJM